
Flexibilní mechanická ochrana

Izolace a obklady v jednom produktu
Šetří čas instalace
Snadné čištění

Kompletní systém s páskou, koleny a T-kusy
Dobrá chemická odolnost



IZOLACE A OBKLADY V JEDNOM PRODUKTU
Arma-Chek Silver je založen na vysokém výkonu AF/Armaflex
izolace spojeném s povrch metalického vzhledu, který je
odolný proti UV záření. Zaručuje vynikající estetický vzhled
vnitřních a venkovních instalací.

Izolačním systémem s povrchovou ochranou můžete ve
srovnání s klasickým oplechováním ušetřit spoustu času.

Podívejte se na video na  a
uvidíte ten rozdíl!

PŘEDFORMOVANÉ SOUČÁSTKY
Speciálně navržené Arma-Chek Silver komponenty - T kusy a
kolena nabízí dodatečné ušetření času při instalaci.
Předformované součástky perfektně pasují na Armaflex
potrubí a doplňují tak celý systém.

Společně s předformovanými AF/Armaflex koleny a T-kusy
může být tedy čas výroby a instalace ještě podstatněji snížen.

ODOLNOST PROTI UV ZÁŘENÍ

Odolnost proti UV zážení je neustále testována zařízením
Weather-O-Meter podle ISO 4892. Vzorky jsou vystaveny
simulovaném počasí po dobu alespoň 15 000 hodin, což
odpovídá odhadovaným 15 letům venkovní aplikace ve střední
Evropě.

ODPOR PROTI TLAKU NA POVRCH

Na rozdíl od klasického kovového oplechování se Arma-Chek
Silver po tlaku na jeho povrch automaticky sám vrací do
původního tvaru.

Tato vlastnost předchází trvalé deformaci a zaručuje odolnou
instalaci.









Armacell Poland Sp. z o.o.
Targowa 2 • 55-300 Środa Śląska • Polsko
Telefon +48 713 175 025 • Telefax +48 713 175 115
www.armacell.com • informacja.pl@armacell.com
Kontakt
Pavel Melika • Česká republika & Slovensko
Telefon +420 603 248 777 • www.armacell.com • pavel.melika@armacell.com

© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG


